
 

 
 
Dz-11.0021.2.2016 

UCHWAŁA   Nr   XVIII/118/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 lutego 2016 roku 

 
w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
w 2016 roku. 
 
Na podstawie § 14 pkt 4 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się harmonogram sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 2016 
roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/118/2016 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 lutego 2016 roku 

 
 

Harmonogram sesji 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 2016 roku 

 
 

21 marca 2016 roku 
25 kwietnia 2016 roku 
23 maja 2016 roku 
27 czerwca 2016 roku 
18 lipca 2016 roku 
29 sierpnia 2016 roku 
26 września 2016 roku 
24 października 2016 roku 
21 listopada 2016 roku 
19 grudnia 2016 roku 

 
 
Posiedzenia odbywać się będą o godzinie 18.00 w siedzibie Rady przy 
ul. Wysłouchów 34. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


